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Annotation. Rеspublikаmizdа buхgаltеriya hisоbini mоliyaviy hisоbоtning хаlqаrо 

stаndаrtlаrigа muvоfiq islоh qilishdа Prеzidеntimiz tоmоnidаn 2020-yil 24-fеvrаldа “Mоliyaviy 

hisоbоtning хаlqаrо stаndаrtlаrigа o‘tish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tаdbirlаr to‘g‘risidа”gi 

qаrоr qаbul qilinishi ushbu yo‘nаlishdаgi ishlаrni аmаlgа оshirish dаvr tаlаbi ekаnligidаn 

dаоlоlаt bеrаdi. Bu esа buхgаltеriya hisоbi tizimining uslubiy tа’minоtini shаkllаntirishni nаzаrdа 

tutаdi. 

Kalit so’zlar: Buxgalteriya balansi, kompaniyaning moliyaviy operatsiyalari va uning 

aktivlari, majburiyatlari likvidlik, rentabelligi, schyot, naqd pul. 

 

Kirish  

Buxgalteriya balansi buxgalteriya hisobidagi asosiy tushuncha bo’lib, 

korxonalarga moliyaviy faoliyatini to’g’ri kuzatish va hisobot berish imkonini 

beradi. Buxgalteriya balansi, asosan, kompaniyaning moliyaviy operatsiyalari va 

uning aktivlari, majburiyatlari va kapitalining ma’lum bir vaqtdagi qoldiqlarining 

qisqacha mazmunidir. Buxgalteriya balansi korxonalarga o’z moliyaviy faoliyatini 

to’g’ri kuzatish va hisobot berish imkonini beruvchi muhim moliyaviy tushuncha 

bo’lib, tashkilotlarning moliyaviy salomatligi va barqarorligini ta’minlashda muhim 

rol o’ynaydi. Moliyaviy natijalarni baholash uchun buxgalteriya balansidan 

foydalanishning usullaridan biri moliyaviy koeffitsientlarni hisoblashdir. Moliyaviy 

koeffitsientlar kompaniyaning buxgalteriya balansining turli elementlari o’rtasidagi 

munosabatlarni o’lchash va kompaniyaning moliyaviy natijalari haqida tushuncha 

berish uchun ishlatiladi. Masalan, qarzning o’z kapitaliga nisbati kompaniyaning 

qarzini uning kapitali bilan taqqoslaydi va uning leverage va moliyaviy risklari 

haqida tushuncha beradi. Joriy nisbat kompaniyaning joriy aktivlarini joriy 

majburiyatlari bilan taqqoslaydi va uning likvidligi va qarzlarini to’lash qobiliyati 

haqida tushuncha beradi. Moliyaviy natijalarni baholash uchun buxgalteriya 

balansidan foydalanishning yana bir usuli bu uni sanoat mezonlari va raqobatchilar 

bilan taqqoslashdir. Kompaniyaning buxgalteriya balansini tengdoshlari bilan 

taqqoslash orqali manfaatdor tomonlar uning nisbiy moliyaviy ko’rsatkichlari 
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haqida tushunchaga ega bo’lishlari va u yuqori yoki past natijalarga erishgan 

sohalarni aniqlashlari mumkin. 

Buxgalteriya balansini o’rganish buxgalteriya amaliyotiga bir nechta ta’sir 

ko’rsatadi: 

To’g’ri va o’z vaqtida buxgalteriya balansi hisoboti juda muhim: Ushbu 

tadqiqot moliyaviy barqarorlik va muvaffaqiyatni ta’minlash uchun to’g’ri va o’z 

vaqtida buxgalteriya balansi hisobotining muhimligini ta’kidlaydi. Buxgalteriya 

hisobi bo’yicha mutaxassislar moliyaviy hisobotda kompaniyaning moliyaviy 

holatini to’g’ri aks ettirishini ta’minlashi kerak. 

Buxgalteriya balansi moliyaviy tahlil va qarorlar qabul qilishda hal qiluvchi 

ahamiyatga ega: Buxgalteriya balansi moliyaviy tahlil va qarorlar qabul qilish uchun 

muhim vositadir. Buxgalteriya hisobi bo'yicha mutaxassislar kompaniyaning 

moliyaviy faoliyatini baholash va biznes qarorlarini qabul qilish uchun buxgalteriya 

balansidan foydalanishlari kerak. Buxgalteriya balansining qiyinchiliklari va 

cheklovlarini hal qilish: Ushbu tadqiqot buxgalteriya balansining qiyinchiliklari va 

cheklovlarini ta'kidlaydi va ularni hal qilish uchun potentsial echimlarni taqdim 

etadi. Buxgalteriya hisobi bo'yicha mutaxassislar buxgalteriya balansi hisobotining 

aniqligi va ishonchliligini oshirish uchun ushbu potentsial echimlarni qo'llashni 

ko'rib chiqishlari kerak.Buxgalteriya balansining qiyinchiliklari va cheklovlarini hal 

qilish: Ushbu tadqiqot buxgalteriya balansining qiyinchiliklari va cheklovlarini 

ta’kidlaydi va ularni hal qilish uchun potentsial echimlarni taqdim etadi. 

Buxgalteriya hisobi bo’yicha mutaxassislar buxgalteriya balansi hisobotining 

aniqligi va ishonchliligini oshirish uchun ushbu potentsial echimlarni qo’llashni 

ko’rib chiqishlari kerak. 

Buxgalteriya hisobi amaliyotini standartlashtirish: Buxgalteriya hisobini 

standartlashtirishning potentsial yechimi turli tashkilotlarda moliyaviy hisobotda 

izchillikni ta’minlashga yordam beradi. Buxgalteriya hisobi bo’yicha mutaxassislar 

buxgalteriya balansi hisobotini yaxshilash uchun standartlashtirilgan buxgalteriya 

amaliyotini joriy etishni ko’rib chiqishlari kerak. 

Hamkorlik va doimiy monitoring va ko’rib chiqish: Buxgalteriya hisobi 

mutaxassislari va boshqa manfaatdor tomonlar o’rtasidagi hamkorlik va moliyaviy 

hisobotning doimiy monitoringi va ko’rib chiqilishi buxgalteriya balansi 

hisobotining aniqligi va ishonchliligini oshirishga yordam beradi. 

Xulosa  

Xulosa qilib aytganda buxgalteriya balansi vaqt o’tishi bilan kompaniyaning 

moliyaviy ko’rsatkichlarini baholash uchun ishlatilishi mumkin. Buxgalteriya 

balansini bir davrdan ikkinchisiga taqqoslash orqali manfaatdor tomonlar 
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kompaniyaning moliyaviy ko’rsatkichlari tendentsiyalari va naqshlarini aniqlashlari 

mumkin, bu esa strategik qarorlar qabul qilishda to’liq ma’lumotlarni beradi. 
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